
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 006/2018. Tipo: 

Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de tintas e utensílios para 

demarcação viária, a serem utilizadas nas vias urbanas do Município de Ruy 

Barbosa - Bahia. Sessão de abertura: 20/02/2018, ás 14:00. Local: 

Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio 

Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D95F1F8B2C1F05F533967EF74AB4954



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 007/2018. Tipo: 

Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de veículos destinados a Secretaria 

Municipal de Assistência Social. Sessão de abertura: 19/02/2018, ás 10:30.

Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D95F1F8B2C1F05F533967EF74AB4954



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 011/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. Sessão de Abertura: 20/02/2018, às 09:00h. Local: 
Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda 
Pires – Prefeito. 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D95F1F8B2C1F05F533967EF74AB4954



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
 

CNPJ: 13.810.833/0001-60 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 013/2018. Tipo: Menor Preço global. 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de material odontológico, 
hospitalar e penso, para atender as demandas da secretaria municipal de saúde do 
município. Sessão de Abertura: 19/02/2018, às 08:30h. Local: Prefeitura Municipal. 
Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito. 
 

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252-1043 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D95F1F8B2C1F05F533967EF74AB4954


		2018-02-01T10:52:41-0200




